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-Valtakunnallinen ehkäisevä päihdetyö kunnissa-kysely toteutettiin Manner-Suomen kunnissa tänä 
keväänä yhteistyössä THL:n kanssa.
-ed.kysely tehty 2020.

-Kyselyn tuloksista on laadittu raportti (linkki lopussa), jossa kyselytulosten pohjalta sekä kansallisiin 
suosituksiin nojaten annetaan kunnille ehdotuksia ehkäisevän päihdetyön toteuttamiseen ja 
vahvistamiseen.

-Kyselyn tavoitteena on tuottaa tietoa kuntien ehkäisevän päihdetyön vahvuuksista ja kehittämiskohteista 

paitsi kunnille itselleen niin myös aluehallintovirastojen ehkäisevän päihdetyön kuntaohjaustyön tueksi. 
Kansallisesti kyselyn tuloksia hyödynnetään Ehkäisevän päihdetyön järjestämistä koskevan lain (523/2015) 
ja Ehkäisevän päihdetyön toimintaohjelman (STM 2015) toimeenpanon arvioinnissa sekä ehkäisevän 
päihdetyön kehittämis- ja ohjaustyössä THL:ssa ja sosiaali- ja terveysministeriössä.
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Kysely kuntiin EPT –tilasta. Tähän vastasi Pohjois-Savosta kaikki 19 kuntaa. 

Kysyttiin rakenteista: 1) johtamisesta vastaava toimielin 2) toimeenpanosta vastaava monialainen 
työryhmä 3)koordinoiva taho/ yhdyshenkilö 4) ohjaava suunnitelma ja ehkäisevän päihdetyön 
sisällöstä kunnissa.

EPT-toimielin: 16 kuntaa ilmoitti, että heillä on ehkäisevästä päihdetyöstä vastaavan toimielin tai 
toimielimen valtuuttama työryhmä. (Tuusniemi: nimetty kyselyn jälkeen kesällä 2023 sivistyslautakunta)Vesanto: 

nimetään syksyllä 2023, Vieremä ei osannut sanoa, onko toimielintä. 

EPT- toimeenpaneva monialainen työryhmä: Monialainen työryhmä toimii 17 kunnassa. 
Sonkajärveltä ei osattu sanoa, onko heillä ko. ryhmä ja Tervossa ei ko. ryhmää ollut kyselyn aikana.

Koordinoiva taho tai ept-yhdyshenkilö: Kaikissa kunnissa oli ept-yhdyshenkilö, 17 kunnassa 
nimettynä ja kahdessa kunnassa (Tuusniemi ja Sonkajärvi) toimii yhdyshenkilö, mutta ei virallisesti 
nimettynä.   

EPT-työ kunnan suunnitelmissa: EPT sisältyi kaikissa kunnissa kunnan johonkin suunnitelmaan. 
Yleisimmin hyvinvointikertomukseen ja –suunnitelmaan. 
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Ehkäisevän päihdetyön rakenteet Pohjois-Savon 
kunnissa vuosina 2020 ja 2023 (%, n=19)

• Pohjois-Savossa EPT-yhdyshenkilöiden määrä oli 
säilynyt samana vuodesta 2020

• Toimielinten määrä oli säilynyt lähes ennallaan, 
kyselyn perusteella kaikissa Pohjois-Savon 
kunnissa olisi EPT:stä vastaava toimielin vuoden 
2023 loppuun mennessä.

• Toimeenpanevien työryhmien määrä on säilynyt 
ennallaan vuonna 2020 ja 2023, samoin EPT-
suunnitelmien tilanne.
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Ehkäisevän päihdetyön rakenteet edelleen vahvistuneet Itä-
Suomessa

Julkaisu 179 Ehkäisevä päihdteyö Itä-Suomen aluehllintoviraston 
toimialueen kunnissa vuonna 2023

Ehkäisevä päihdetyö-kysely

Tutkimuksesta tiiviisti, THL

Aluehallintovirastot lähettivät 22.11.2023 ehkäisevän päihdetyön 
ohjauskirjeen kaikkiin kuntiin. 
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